Maten in millimeters, gewichten in kilogrammen. Wijzigingen in afbeeldingen, maatvoeringen en omschrijving voorbehouden. Plaatsing, installatie en gebruik conform onze voorschriften.
AFSCHEIDERSYSTEMEN    POMPTECHNIEK    PREFAB LEIDINGSYSTEMEN    RIOLERINGSONDERDELEN
AQUAFIX BELGIUM BVBA
DWARSSTRAAT 6A, 2430 LAAKDAL BE
Tel. 013 66 83 03  Fax. 013 66 17 68
KOLKAFDEKKINGEN GIETIJZER
•	 Gietijzeren frame inclusief gietijzeren deksel.
•	 Voorzien van gietijzeren (ronde) onderrand welke over een
(kunststof) put met een uitwendige diameter van Ø 315 mm.
past.
•	 De afdekkingen zijn scharnierend bevestigd aan het frame.
C D
F G
E
H
type
AQUAFIX
D
mm.
B
mm.
TH
mm.
KH
mm.
verkeersklasse schacht
diameter
totaal
gewicht
B530.0000.0315 (A) 325 mm. 325 mm.   90 mm.   50 mm. B125 kN. Ø 315 mm. 19 kg.
B530.0000.6315 (B) 340 mm. 330 mm. 220 mm. 105 mm. B125 kN. Ø 315 mm. 36 kg.
B530.0000.5315 (C) 375 mm. 375 mm. 120 mm.   50 mm. B125 kN. Ø 315 mm. 27 kg.
B530.0000.4315 (D) 347 mm. 400 mm. 155 mm. 110 mm. B125 kN. Ø 315 mm. 34 kg.
B530.0000.7315 (E) 330 mm. 330 mm.   90 mm.   50 mm. B125 kN. Ø 315 mm. 19 kg.
B530.0000.3315 (F) 330 mm. 330 mm.   90 mm.   50 mm. B125 kN. Ø 315 mm. 19 kg.
B530.0000.0250 (G) 300 mm. 300 mm.   80 mm.   50 mm. B125 kN. Ø 250 mm. 19 kg.
B530.0001.0315 (H) 400 mm. 330 mm. 205 mm. 160 mm. B125 kN. Ø 315 mm. 32 kg.
A B